
Odkryj Wrocław wszystkimi zmysłami! Wyjątkowa współpraca z Niewidzialnym Domem 

Wrocław słynie z pięknych zabytków, urokliwego Rynku i setek krasnali, które spotykamy na 
każdym kroku. Ale co powiesz na to, by poznać nasze miasto z zupełnie nowej, fascynującej 
perspektywy? 

Mamy dla Was fantastyczną wiadomość! Nasz hotel oficjalnie rozpoczął współpracę z 
Niewidzialnym Domem we Wrocławiu – jedną z najbardziej niezwykłych i poruszających 
atrakcji na mapie Dolnego Śląska. Dla naszych Gości przygotowaliśmy z tej okazji specjalne, 
wyjątkowe warunki zakupu biletów! 

 

Czym jest Niewidzialny Dom? 

Wyobraź sobie miejsce, w którym na chwilę wyłącza się Twój najważniejszy zmysł – wzrok. 
Wchodzisz do świata całkowitej ciemności, gdzie przewodnikiem staje się osoba niewidoma lub 
niedowidząca. 

To nie jest zwykłe muzeum. To interaktywna podróż, podczas której codzienne czynności, 
dźwięki i przedmioty nabierają zupełnie nowego znaczenia. Przez około godzinę polegasz 
wyłącznie na słuchu, dotyku, węchu i... intuicji. 

Dlaczego warto się tam wybrać? 

• Niezapomniane emocje: To atrakcja, która głęboko zapada w pamięć i pozwala spojrzeć 
na świat z zupełnie innej perspektywy. 

• Przełamywanie barier: Świetna lekcja empatii i zrozumienia, podana w niezwykle 
ciekawy i pełen szacunku sposób. 

• Idealna atrakcja niezależnie od pogody: Niewidzialny Dom bawi i uczy zarówno w 
słoneczne, jak i deszczowe dni. 

• Dla każdego: Świetnie bawią się tu zarówno dorośli, grupy przyjaciół, jak i rodziny ze 
starszymi dziećmi. 

 

Świetne możliwości zwiedzania dla naszych Gości 

Wrocław potrafi zachwycić, a my uwielbiamy podsuwać Wam pomysły na to, jak spędzić tu czas 
w sposób nieszablonowy. Wizyta w Niewidzialnym Domu to idealne dopełnienie klasycznego 
spaceru po Ostrowie Tumskim czy wizyty w Afrykarium. 

Dzięki naszej współpracy, planowanie wycieczki jest jeszcze prostsze i... przyjemniejsze dla 
portfela! 

       Bonus od hotelu: Wszyscy nasi Goście mogą skorzystać ze specjalnych zniżek na bilety 
wstępu do Niewidzialnego Domu. 

 

 

 



 

Jak skorzystać z promocji? 

To bardzo proste! Wystarczy, że pokażesz kartę klucz wraz z okładką informującą, że jesteś 
naszym Gościem Hotelowym – a otrzymasz specjalną zniżkę podczas zakupu biletów w 
Niewidzialnym Domie.  Nasz zespół z chęcią pomoże Ci również w logistyce i podpowie, jak 
najszybciej dotrzeć na miejsce z hotelu. 

Nie przegap okazji, by przeżyć coś naprawdę wyjątkowego podczas pobytu we Wrocławiu. 
Rezerwuj pokój, odbieraj zniżkę i ruszaj w podróż, która otworzy Twoje oczy... bez używania 
wzroku! 

Do zobaczenia w hotelu i... w Niewidzialnym Domu! 

 


